
        
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

      Provincia di Agrigento
                         __________

Determinazione del Capo Settore U.T.C.

                   Registro Generale
          
          n. __21__ del _13/01/2015_____

  N° _9_  del   12/1/2015 

Oggetto: N.O. al dipendente Gueli Carmelo per l'espletamento  di  incarco  esterno  presso  il 
Comune di Camastra.  .                                                      

ANNO 2015

L’anno DUEMILAQUINDICI , il giorno      NOVE      del mese di    GENNAIO     alle ore /////// nella sua 
stanza

   Visto l’O.R.EE.LL.;
Visto il D.Lgs n. 267/2000;
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29 del
29.10.2002;
Vista la delibera di C.C. n. 77/2013 di approvazione  bilancio;
Vista la determina Sindacale n. 26 del 2/07/2013;

IL CAPO SETTORE 

•Vista la richiesta di N.O., prot. 9177 del 5/11/2014,  presentata dal Sindaco di Camastra, affinché il 

sig.  Gueli  Carmelo,  dipendente  di  questo  Ente,  categoria  B2,  possa  prestare  servizio  presso  il 

comune di Camastra a titolo di collaborazione esterna;

•Visto l’art.53 del D.Lgs n.165/2001;

•Visto  il  regolamento  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi  nella  parte  in  cui  disciplina 

l’autorizzazione ad incarichi esterni dei dipendenti;

•Considerato  che  l’attività  per  la  quale  è  stata  chiesta  l’autorizzazione  non  presenta  profili  di 

incompatibilità con le attività dell’Ente;



•Visto lo statuto comunale;

•Visto il regolamento degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

•Di  autorizzare  il  dipendente  Gueli  Carmelo  a  svolgere  l’incarico  per  conto  del  comune  di 

Camastra, come esplicitato nella istanza presentata dal Sindaco di Camastra e confermata dal diretto 

interessato,  per le motivazioni suddette;

•Di stabilire che il dipendente suddetto nello svolgimento dell’incarico dovrà osservare i limiti della 

descritta attività; dovrà svolgere tale attività nelle sole giornate di lunedì, mercoledì e/o venerdì 

nelle  ore  pomeridiane,  per  un  periodo di  mesi  tre,  esonerando l'Amministrazione  comunale  da 

qualsiasi responsabilità connessa all'incarico di che trattasi.

•Il dipendente di cui alla presente determina, non dovrà usare, neppure parzialmente, beni, mezzi o 

strutture del comune di Palma di Montechiaro per il suo svolgimento;

        Il Capo Settore U.T.C.
      Arch. Francesco Lo Nobile

ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal  
4° comma art. 151 D. Lgvo 267/2000.

Data _______________ Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. Rosario Zarbo



Il sottoscritto Segretario comunale

CERTIFICA

che la presenze determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni  consecutivi  dal  
______________ al __________

Il Messo Comunale Il Segretario Comunale

Dalla Residenza Comunale, li ____________________

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Il Segretario Comunale


